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LABS EXPO 2026

Już dziś mogą Państwo dołączyć do grona wystawców Targów Wyposażenia i Technologii
Laboratoryjnych LABS EXPO 2026 – jednego z najważniejszych wydarzeń w branży laboratoryjnej.
Tylko do końca listopada obowiązują promocyjne ceny powierzchni wystawienniczej – to
idealny moment, aby zagwarantować sobie najlepsze warunki uczestnictwa!
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LABS EXPO to miejsce, w którym spotykają się profesjonaliści reprezentujący kluczowe obszary
nauki i technologii: chemię, biologię, farmację, diagnostykę, biotechnologię i wiele innych sektorów.
To wyjątkowa przestrzeń, gdzie biznes łączy się z innowacją.
 
???? Dlaczego warto wystawiać się na LABS EXPO?
✅ Bezpośredni kontakt z klientem – wydarzenie odwiedzają osoby decyzyjne: kierownicy
laboratoriów, technolodzy, przedstawiciele przemysłu, uczelni, instytutów badawczych i sektora
medycznego.
✅ Precyzyjny profil odwiedzających – docierasz dokładnie do swojej grupy docelowej.
✅ Profesjonalna przestrzeń do prezentacji produktów, usług i nowości – pokaż się jako
innowator i lider.
✅ Rozbudowany program merytoryczny – targom towarzyszyć będą konferencje, panele
eksperckie i pokazy na żywo, przyciągające dodatkową uwagę odwiedzających.
✅ Długofalowe efekty biznesowe – możliwość nawiązania relacji handlowych i budowania
wizerunku eksperta w branży.
 
Dołącz, jeżeli reprezentujesz:
????producentów i dystrybutorów mebli laboratoryjnych, wyposażenia oraz Clean Room,
????dostawców sprzętu laboratoryjnego, szkła, akcesoriów,
????producentów i dystrybutorów aparatury analitycznej, pomiarowej, kontrolnej,
????firmy oferujące sprzęt optyczny, systemy informatyczne, wagi, odczynniki, testy, odzież
ochronną czy środki higieniczne,
????dostawców diagnostyki, biochemii, mikrobiologii, immunochemii,
????instytuty badawcze, jednostki certyfikujące oraz firmy rozwijające najnowocześniejsze
rozwiązania dla laboratoriów.
 
Nie przegap okazji!
Promocyjne ceny dostępne są tylko do 30 listopada.
To ostatni moment, by zarezerwować stoisko na wyjątkowo korzystnych warunkach.
Skontaktuj się z naszym działem sprzedaży i wybierz najlepszą lokalizację stoiska, zanim
zrobi to konkurencja!

Kontakt:
https://labsexpo.pl/pl/kontakt/
https://laboratoria.net/aktualnosci/32664.html
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Susza/ Ulewne deszcze i fale upałów to dwie
strony zmiany klimatu
Wynika z danych IMGW-PIB.
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Wypalenie rodzicielskie może być
poprzedzone spadkiem ciekawości
Wykazało badanie Uniwersytetu SWPS.
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Studenci z Wrocławia pracują nad
komunikacją opartą na falach...
Czy możliwa jest komunikacja bez użycia głosu i ruchu?
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Sztucznej inteligencji brakuje „iskry” i smaku
badawczego
Są jeszcze miejsca, gdzie modele AI przegrywają w starciu z ludzkim intelektem.
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Już za 3 tygodnie branża spotka się na PCI
Days 2026
W dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI Warszawa
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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21-05-2026

Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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